GOLF LA TOJA

FINAL CIRCUITO GALLEGO SENIOR

Fecha Listado: 06/11/2013
Hora Listado: 16:28:57

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Recorrido 2)

Clasificaciéon Scratch Indistinta Acumulada (ASC: +3)

POS JUGADOR CLUB
1 VAZQUEZ RIO, EDUARDO GOLF LUGO
2 DIAZ GARCIA, ALFONSO MINO GOLF CL

CAMPOS VILLARINO, ALBERTO

4 MACEIRA TAIBO, MARIA DOLORE LA CORUNA
5 GALLEGO REVALDERIA, JOSE LU REAL AERO C.
PAJON FERNANDEZ, TERESA HERCULES

7 PAIS PAZOS, MANUEL

PAVON FREIRE, JOSE JAVIER RIA DE VIGO
9 ROMEO PALMEIRO, VICENTE LA CORUNA
10 RODRIGUEZ ALVAREZ, GERARDO RIA DE VIGO

RAMOS MOREIRA, MANUEL

ROCHA LOPEZ-S..EDUARDO DEL LA CORUNA
13 LORENZO DOVAL, ROMAN RIA DE VIGO
14 GARCIA PI¥EIRO, EVARISTO VAL DE ROIS
15 GIRALDEZ VILLAR, EUGENIO MEIS

16 RODRIGUEZ MARTINEZ, FERMIN
17 SOLA RODRIGUEZ, FRANCISCO J
DIAZ BLANCO, JOSE
BLANCO GUERRA ,MANUEL
20 DOPICO DOPICO, JOSE MANUEL

HERCULES

CUENDA SANCHEZ, JOSE ANTONI HERCULES
GIL NOGUEIRAS, JOSE ANTONIO MONTEALEGRE
SANTISO PAZO, FRANCISCO HERCULES
24 DE LA TORRE ESTEVEZ, CAMILO RIA DE VIGO
25 TABOADA DE ZUNIGA REZA, JOS MONTEALEGRE

26 CARRIL RIAL, JULIO
27 MAIZ VAZQUEZ, MIGUEL

28 RIOS ARIAS, ANTONIO HERCULES

29 IRIBARNE ROMERO, FELIX MEIS

30 CONCEPCION VIDAL, MARGARITA RIA DE VIGO

31 ARNOSO BARRO, MANUEL CLUB CAMPOMA
TUNON GARCIA, LUIS MONTEALEGRE
ENCINAR FERNANDEZ, JUAN BAU  GOLF LUGO
VAZQUEZ PRIETO, EFREN REAL AERO C.

MARTINEZ DE LA LAMA-NORIEGA

MOLDES ARGIBAY, JOSE FERNAN  MEIS
QUINTAS PEREZ, DOSITEO MEIS
BALDO SILVA, FRANCISCO LA CORUNA
MOREIRA DOMINGUEZ, JESUS AN  RIA DE VIGO
LEIRO LOPEZ, FERNANDO LA TOJA

AUGAS SANTAS

AERO CLUB SA

AERO CLUB SA

AERO CLUB SA
BALNEARIO GU

VILLAGARCIA
CLUB CAMPOMA

AERO CLUB SA
CLUB CAMPOMA

AERO CLUB SA

HEX NVH EDA S Cat Hpu 12 22 32

54
7,4
6,0
8,4
11,8
7,7
13,0
9,1
8,7
12,4
9,1
6,1
18,2
14,4
11,5
14,3
18,8
15,9
12,6
21,8
18,1
16,9
13,6
16,9
22,7
15,4
20,6
20,9
26,9
26,9
111
11,5
9,8
9,8
20,8
15,0
13,4
8,8
7,0
6,3

6,1
8,2
11,2

12,7
9,2
8,8

9,2
6,2
17,3

11,6
14,4

16,0
12,7

18,2
17,0
13,7
17,0
22,8
15,5
20,7
21,0
27,1
27,1
11,2
11,6
9,9

9,9

20,9
15,1
13,5
8,9

7,1

6,4
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FECHA: 06/11/2013 CODIGO: GC5113064

13Vuelta

42 TOT
2 6 81 81
2 8 85 85
2 7 85 85
2 12 86 86
3 14 87 87
2 11 87 87
3 15 89 89
2 11 89 89
2 10 90 90
3 15 91 91
2 11 91 91
2 7 91 91
3 22 94 94
3 17 95 95
3 13 96 96
3 17 100 100
4 22 101 101
3 19 101 101
3 15 101 101
4 26 102 102
3 22 102 102
3 20 102 102
3 16 102 102
3 20 104 104
4 27 108 108
3 18 110 110
4 25 112 112
4 25 113 113
5 32 118 118
5 34 127 127
2 13 Dsc
3 13 Dsc
2 11 Dsc
2 11 Dsc
4 27 Ret
3 18 Ret
3 16 Ret
2 10 Ret
2 8 Ret
2 7 Ret



GOLF LA TOJA

FINAL CIRCUITO GALLEGO SENIOR

Fecha Listado: 06/11/2013
Hora Listado: 16:29:43

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Recorrido 2)

Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: +3)

POS JUGADOR CLUB
1 LORENZO DOVAL, ROMAN RIA DE VIGO
2 GALLEGO REVALDERIA, JOSE LU REAL AERO C.
3 MACEIRA TAIBO, MARIA DOLORE LA CORUNA

PAIS PAZOS, MANUEL

5 VAZQUEZ RIO, EDUARDO GOLF LUGO

6 PAJON FERNANDEZ, TERESA HERCULES
RODRIGUEZ ALVAREZ, GERARDO RIA DE VIGO
DOPICO DOPICO, JOSE MANUEL CLUB CAMPOMA

9 DIAZ GARCIA, ALFONSO MINO GOLF CL

10 CAMPOS VILLARINO, ALBERTO AUGAS SANTAS

PAVON FREIRE, JOSE JAVIER RIA DE VIGO
GARCIA PI¥EIRO, EVARISTO VAL DE ROIS

13 SOLA RODRIGUEZ, FRANCISCO J
14 ROMEO PALMEIRO, VICENTE
RAMOS MOREIRA, MANUEL

LA CORUNA

CUENDA SANCHEZ, JOSE ANTONI HERCULES
17 TABOADA DE ZUNIGA REZA, JOS MONTEALEGRE
18 DIAZ BLANCO, JOSE HERCULES

GIL NOGUEIRAS, JOSE ANTONIO MONTEALEGRE
20 GIRALDEZ VILLAR, EUGENIO MEIS

RODRIGUEZ MARTINEZ, FERMIN

22 ROCHA LOPEZ-S.,EDUARDO DEL LA CORUNA
DE LA TORRE ESTEVEZ, CAMILO RIA DE VIGO

24 BLANCO GUERRA ,MANUEL VILLAGARCIA
SANTISO PAZO, FRANCISCO HERCULES
IRIBARNE ROMERO, FELIX MEIS

27 MAIZ VAZQUEZ, MIGUEL
28 RIOS ARIAS, ANTONIO
29 CARRIL RIAL, JULIO

HERCULES

30 CONCEPCION VIDAL, MARGARITA RIA DE VIGO

31 ENCINAR FERNANDEZ, JUAN BAU GOLF LUGO
VAZQUEZ PRIETO, EFREN REAL AERO C.
ARNOSO BARRO, MANUEL CLUB CAMPOMA
TUNON GARCIA, LUIS MONTEALEGRE
LEIRO LOPEZ, FERNANDO LA TOJA
MOREIRA DOMINGUEZ, JESUS AN  RIA DE VIGO
BALDO SILVA, FRANCISCO LA CORUNA
QUINTAS PEREZ, DOSITEO MEIS
MOLDES ARGIBAY, JOSE FERNAN  MEIS

MARTINEZ DE LA LAMA-NORIEGA

AERO CLUB SA

BALNEARIO GU

AERO CLUB SA

AERO CLUB SA

CLUB CAMPOMA

AERO CLUB SA

AERO CLUB SA

HEX NVH EDA S Cat Hpu 12 22 32

18,2
11,8
8,4
13,0
54
7,7
12,4
21,8
7,4
6,0
9,1
14,4
18,8
8,7
9,1
18,1
22,7
15,9
16,9
11,5
14,3
6,1
16,9
12,6
13,6
26,9
20,6
20,9
15,4
26,9
9,8
9,8
111
11,5
6,3
7,0
8,8
13,4
15,0
20,8

17,3
11,2
8,2

12,7

6,1
9,2

8,8

9,2

18,2
22,8
16,0
17,0
11,6
14,4
6,2

17,0
12,7
13,7
27,1
20,7
21,0
15,5
27,1
9,9

9,9

11,2
11,6
6,4

7,1

8,9

13,5
15,1
20,9
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FECHA: 06/11/2013 CODIGO: GC5113064

13Vuelta

43 TOT
3 22 72 72
3 14 73 73
2 12 74 74
3 15 74 74
2 6 75 75
2 11 76 76
3 15 76 76
4 26 76 76
2 8 77 77
2 7 78 78
2 11 78 78
3 17 78 78
4 22 79 79
2 10 80 80
2 11 80 80
3 22 80 80
4 27 81 81
3 19 82 82
3 20 82 82
3 13 83 83
3 17 83 83
2 7 84 84
3 20 84 84
3 15 86 86
3 16 86 86
5 32 86 86
4 25 87 87
4 25 88 88
3 18 92 92
5 34 93 93
2 11 Dsc
2 11 Dsc
2 13 Dsc
3 13 Dsc
2 7 Ret
2 8 Ret
2 10 Ret
3 16 Ret
3 18 Ret
4 27 Ret
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